
UCHWAŁA NR XXXVIII/374  

RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/358/2009 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 27 

listopada 2009 r. w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 

w Hańczowej.

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 i art. 14a ust. 1a

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,

z późn. zm.), w związku z §1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 maja

2009 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia

i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. Nr 83, poz. 693), Rada Gminy Uście

Gorlickie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/358/2009 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Hańczowej wprowadza

następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.”  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec 

 

ID: INKUT-PPYBT-KQYPW-XHHRG-PVISD. Podpisany. Strona 1 / 1


